[image: image1.jpg]

               АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______18.12.2020___ №  __1105-п______________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района

от 03.06.2014 № 384-п «Об утверждении
перечня объектов, на которых осужденные
отбывают обязательные работы, и
определении мест для отбывания
осужденными исправительных работ»

В соответствии с решением заседания наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы, и лиц, осужденных без изоляции от общества от 25.09.2020 г.:
1. Изложить приложение №2 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» в новой редакции:

-  ООО «Агрофирма им.Электрозавода» - квота 3 рабочих места.

-  ООО «Среднеуранский» - квота 3 рабочих места.

-  ООО «Судьбодаровское» - квота 3 рабочих места.

-  ИП «Кулешов Ю.В.» - квота 1 рабочее место.

-  ИП «Туров В.Н.» - квота 5 рабочих мест.

-  ЗАО «Дружба» - квота 3 рабочих места.

-  СПК «Нестеровский» - квота 3 рабочих места.

-  СПК «Барабановское» - квота 3 рабочих места.

-  ООО «Рыбкино» - квота 3 рабочих места.

-  СПК «им. Калинина» - квота 3 рабочих места.

-  ООО «Лебяжинское» - квота 3 рабочих места.

-  ИП «Назаров А.И.» - квота 2 рабочих места.
2
-  ООО «Родина» - квота 5 рабочих мест.

-  ИП «Буланова С.А.» - квота 2 рабочих места.

-  СПК «им. Ленина» - квота 1 рабочее место.

-  СПК «колхоз Козловский» - квота 3 рабочих места.

-  ООО «Новосергиевская МТС» -  квота 3 рабочих места.

-  ООО «Торговый Дом (Мелкомбинат» - квота 3 рабочих места.

-  ООО «Мустаевское» - квота 1 рабочее место.

-  МУП «Новосергиевское ЖКХ» - квота 1 рабочее место.

- МУП «Новосергиевского поссовета Новосергиевский коммунальщик» - квота 3 рабочих места.

-  АО «Новосергиевский маслозавод» - квота 3 рабочих места.

- ИП Жаббаров А.И - квота 5 рабочих мест.

- ООО «Строитель» - квота 5 рабочих мест.

- ИП Тулинцева Ю.А. - квота 5 рабочих мест.

- ООО «Гарант-Строй» - квота 3 рабочих мест.

- ООО «Уют» - квота 5 рабочих мест.

- ИП Чернопрудов Д.Ю. - квота 5 рабочих мест.

- ООО «Тевкелев брод»- квота 2 рабочих места.

- ООО «Дельта» - квота 1 рабочее место.

- ОАО «Новосергиевский механический завод» - квота 1 рабочее место.
- ИП, глава КФХ Одинцов В.В. – 3 рабочих места.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - руководителя аппарата Гайсина Р.Г.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте района.
Глава администрации района

        А.Д. Лыков
Разослано: организациям, членам НК, орготделу, прокурору.